
Alena L. (alla1) ID 53874 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.5.2024, 8:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 budu ráda, když se zeptáte na co nejvíc podrobností - vše zodpovím, popř. pošlu další foto - není problém... pokud však danou
věc nebudete chtít, ( nevyhovuje materiál, míry apod.) dejte mi vědět do 24h. Jinak automaticky vracím věci do prodeje.

 Po vaší objednávce rezervuji danou věc sedm dní, pokud se nedohodneme jinak.

 Stejně jako ostatní maminky, ani já nezasílám na dobírku.
 Maminky, které nemají účet, mohou platit složenkou.

 Po obdržení objednávky Vám zašlu číslo mého učtu. K ceně připočítávám i poštovné.

 Po připsání částky na účet odesílám nejdéle do dvou dnů doporučeně balíček.
 Prodané věci neberu zpět, neboť se snažím na všechny vady upozornit. Můžu ale nějakou chybu přehlédnout, pak je možné
se domluvit.

 Po obdržení balíčku bych Vás poprosila o malou zprávičku, že vše dorazilo v pořádku a v připadě Vaší spokojenosti můžete
připojit stručné hodnocení.

 Věci, které prodávám, nejsou nové - berte to, prosím, na vědomí.
 Děkuji, Alena.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

